
2025/11/14早盘速递

板块表现

热点资讯

1. 中国人民银行：截至2025年10月末，10月末本外币存款余额达332.92万亿元，同比增长8.3%，本外币贷款余额为274.54万
亿元，同比增长6.3%，10月末社融存量为437.72万亿元，同比增长8.5%，广义货币（M2）余额335.13万亿元，同比增长8.2%，
狭义货币（M1）余额112万亿元，同比增长6.2%。
2. 美国总统特朗普签署临时拨款法案，美国史上最长的政府“停摆”宣告结束。该法案将为联邦政府提供持续拨款，使大部
分政府机构获得运作资金直至2026年1月30日。
3. 据Mysteel，11月13日临汾蒲县市场炼焦煤竞拍有降，高硫主焦A11、S3.8、G80挂牌3.8万吨，起拍价1180元/吨，1181元/
吨成交0.5万吨，流拍3.3万吨，较上期11月3日降95元/吨，以上为出厂价现金含税。
4. IEA月报预计到2025年，欧佩克+的供应量将增长140万桶/日。预计到2026年，欧佩克+的供应量将增长130万桶/日。
5. 据SMM数据，本周SMM氧化铝总库存录得479.3万吨，环比累库7.9万吨。虽然氧化铝运行产能环比下滑90万吨，但总体运行
产能仍超过电解铝对其需求，基本面维持过剩格局，氧化铝延续累库趋势。

重点关注
低硫燃料油、PTA、焦煤、沪铜、沪金

夜盘表现
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类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 0.73 1.89 20.22

上证50 0.96 2.06 14.49

沪深300 1.21 1.32 19.50

中证500 1.55 0.33 28.46

标普500 -1.66 -1.50 14.55

恒生指数 0.56 4.50 34.96

德国DAX -1.36 0.38 20.79

日经225 0.43 -2.16 28.54

英国富时100 -1.05 0.93 20.00

10年期国债期货 -0.10 -0.25 -0.47 

5年期国债期货 -0.08 -0.17 -0.61 

2年期国债期货 -0.01 -0.08 -0.50 

CRB商品指数 -0.10 -0.06 1.90

WTI原油 0.63 -3.30 -18.16 

伦敦现货金 -0.57 4.20 58.94

LME铜 -0.78 -0.30 23.66

Wind商品指数 1.91 3.43 35.12

美元指数 -0.30 -0.56 -8.58 

CBOE波动率 0.00 0.40 0.92

权益

固收类

商品类

其他

大类资产表现
近一年走势
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 注:数据来源于Wind，钢联数据，资讯来自于金十期货、Wind资讯等，冠通研究整理
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冠通期货研究咨询部
王  静，执业资格证号F0235424/Z0000771

联系方式：010-85356618

股市风险偏好

主要大宗商品走势

200.00

250.00

300.00

350.00

400.00

450.00

500.00

550.00

600.00

650.00

700.00

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

波罗的海干散货指数(BDI) CRB现货指数:综合:右轴
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期货结算价(连续):WTI原油
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伦敦现货黄金:以美元计价 伦敦现货白银:以美元计价：右轴
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金油比 铜金比：右轴
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